copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Nederlands )
GB) English
Dg Deutsch ERDUNNEWOLT B
\ F Fr(mQ(]iS Part of the Railtechniek van Herwijnen GrotD
( )

Reserve onderdelen
Spare parts

Ersatzteile

Pieces des détachées

DUNNEWOLT B.V. J
Tel: +31 (0) 344 673025  Fox: +31 (0) 344 673029

el SPARE PARTS




GB

Table of contents

NL% Inhoudsopgave
D{ Inhaltsangabe

ENDUNNEWOLT

~

k copyright DUNNEWOLT B.V.

—— DUNNEWOLT B.V.

F |ndeX Part of the Railtechniek van Herwijnen Group
)
Spare Omschrijving / Description Umschreibung / Description
10 Rails/Wissels Schienen /Weichen
Rails /Swivel switches Rails /Aiguilles
120 Stopper Stoppstelle
Stopstation Station d’arrét
121 Stopper open-— /sluitunit Stoppstelle Entlade/SchlieB Einheit
Stopstation open/close unit Station d'arrét dispositief & ouverture/fermé
122 Stopper open-—/sluitunit 670 Stoppstelle Entlade/Schlie8 Einheit 670
Stopstation open/close unit 670 Station d'arrét disp. d ouverture/fermé 670
123 Stopper open-—/sluitunit 0C Stoppstelle Entlade/SchlieB Einheit OC
Stopstation open /close unit 0C Station d'arrét disp. a ouverture/fermé 0C
124 Stopper open—/sluitunit 820/920 Stoppstelle Entlade/SchlieB Einheit 820/920
Stopstation open/close unit 820/920 Station d'arrét disp.  ouverture/fermé 820/920
125 Stopper in lift Stoppstelie im Lift-einheit
Stopstation in hoist Station d'arrét dans I'elevateur
130 Pusher 80 Anfahrautomatik 80
Pusher 80 Poussoir 80
131 Pusher 500 Anfahrautomatik 500
Pusher 500 Poussoir 500
132 Pusher in lift Anfahrautomatik im Lift—einheit
Pusher in hoist Dispositif & pousser dans |'elevateur
133 Pusher in open-— /sluitunit Anfahrautomatik im Entlade—-Schlie Einheit
Pusher in open/close unit Poussoir dans dispositief d ouverture/fermé
140 Voltoopmelder Vollauf fiir Speicherbahne
Full line actuator Detecteur de stockage
145 Kantelunit Kipp Einheit
Tilt unit Dispositif de basculement
146 Terugkantelunit Zuriick~kipp Einheit
Re-tilt unit Dispositif de basculement retour
150 Openunit 670 Entlade Einheit 670
Open unit 670 Dispositif @ ouverture 670
160/161 Open~— /sluitunit 0C Entlade/Schlie8 Einheit OC
Open/close unit OC Dispositif & ouverture/fermé 0C
170/171 Open-/sluitunit 820/920 Entiade/Schlie8 Einheit 820/920
Open /close unit 820/920 Dispositif & ouverture/fermé 820,/920
180 Pneumatische remborstel Pressluft Bremsbiirste
Pneumatic brake brush Frein pneumatique en brosse
190 Scharnierrail Gelenkschiene
Hinge rail Rail @ charniére
191 Aansluitrail lift AnschluB Schiene Lift
Connecting rail hoist Rail d'accouplement élévateur
200/201 Zakcontainer 670 Sackcontainer 670
Bag container 670 Sling 670
20/211/212/2113 | Zakcontainer OC Séickcontainer OC
Bag container OC Sling OC
220/221 Zakcontainer 820,/920 Séckcontainer 820/920
Bag container 820/920 Sling 820/920
230/231 Chute Chute
Chute Chute
250/251 Standaard trolleys Standard Trolleys
Standard trolleys Chariots standard
J

Tel: +31 (0) 344 673025 Fax: +31 (0) 344 673029

li-c0! SPAREQ01



copyright DUNNEWOLT B.V.

NL) Inhoudsopgave
GB) Table of contents

D{ Inhaltsangabe

EEDUNNEWOLT

\

~

F |ndex Part of the Railtechniek van Herwijnen Group
Spare Omschrijving / Description Umschreibung / Description
252 Haaktrolleys Hakentrolleys

Hook trolleys Chariots @ crochet
255 Looprollen Laufrollen
Runners Roulettes
300/301 Sorteerschacht Sortierbox
Sorting bin Casier de tri
310 Weegklok Waage
Weighing clock Peson
400 Enkelkoloms lift voorlader Einzelsdulen Lift-einheit vorne Beladung
Single column hoist front loader flévateur colonne simple chargement devant
401 Enkelkoloms lift zijlader Einzelsdulen Lift-einheit seitliche Beladung
Single column hoist side loader Flévateur colonne simple chargement & coté
402 Dubbelkoloms lift zijlader Doppelsdulen Lift-einheit seitliche Beladung
Double column hoist side loader Elévateur colonne double chargement 3 coté
403 Dubbelkoloms lift tussenlader Doppelsdulen Lift-einheit zwischen Beladung
Double column hoist intermediate loader | Elévateur colonne double chargement interm.
404 Dubbelkoloms lift pneumatisch Doppelsdulen Lift—einheit pressluft
Double column hoist pneumatic Elévateur colonne double pneumatique
410 Liftstoel enkelkoloms lift Lift Stuhle Finzelsgulen Lift-einheit
Hoist cart single column hoist Chaise d'élévateur colonne simple
M Dragibere liftarm zijlader Gelenkiger Lift-qusleger seitliche Beladung
Rotatable hoist arm side loader Bras d'élévateur tournant chargement d cbté
412 Liftstoel dubbelkoloms lift Lift Stuhle Doppelsdulen Lift-einheit
Hoist cart double column hoist Chaise d'élévateur colonne double
420 Aandrijving van dubbelkoloms lift Antrieb von Doppelsdulen Lift-einheit
Driving from double column hoist Traction de élévateur & colonne double
421 Koppeling Kupplung
Coupling Coupler
430 Opvoertransporteur Schrdgforderer
Inclined conveyor Convoyeur incliné
435 Zijketting Kettenforderer
Chain conveyor Convoyeur de chaine
460 Weegwagen Wiegewagen
Weighing cart Chariot de pesage
461 Weeqwagen achter— /voorlader Wiegewagen hinter /vorne Beladung
Weighing cart back/front looder Chariot de pesage chargement arrigre/devant
700 Veren Federn
Springs Ressorts
705 Pallen Sperrklinken
Ratchets -Arréts
o Pneumatische ventielen Pressluft Ventilen
Pneumatic valves Valves pneumatique
715 Cilinder toebehoren Zylinder Zubehor
Cylinder belongings Accessoires de vérin
720 Schakelaars Schalters
Switches Interrupteurs
725 Fotocellen Photo Zellen
Photo cells Photocellutes
730 Loadcellen Laadzellen
Loadeells Cellules de pesage

———— DUNNEWOLT B.V.
Tel: +31 (0) 344 673025

\

J

Fax: +31 (0) 344 673029

ti-eoil SPARE0C2



copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Inhoudsopgave h
GB) Table of contents
D) Inhaltsangabe ERDUNNBEWOLT 521
n van
\ F |nde)( art o e Ralltechniek val erwinen T‘OLD
4 )
Spare Omschrijving / Description Umschreibung / Description
735 Elektronische weegunits Elektronische Wiege Gerdte
Electronic weighing units Appareils 8lectronique de pesage
740 Gelijkrichters Gleichrichters
Rectifiers Redresseurs
—— DUNNEWOLT 8.V. J

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

H-coll SPARE003



NL; Rails /Wissels
GB

Rails /Swivel switches
Dg Schienen /Weichen

ERDUNNEWOLT B,

~

k copyright DUNNEWOLT B.V.

———— DUNNEWOLT B.V.

\ F ROiIS/AigUi“eS Part of the Railtechniek van Herwijnen GFOLD
4 )
la
7/
30 4 Y
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 998.00.028 Tongwissel Zungenweiche
Tongue switch Aiquille de lanque
la 999.07.003 Veer voor tongwissel Feder fiir Zungenweiche
Spring for tonque switch Ressort pour aiquille de langue
2 999.14.165-L/R [ Zwenkwissel compleet Roestvast staal Schwenkweiche komplett Edelstahl
Swivel switch complete Stainless steel Aiguille de virer complet Acier inox
2a 009.27.006 Pneumatische cilinder 20-50 Pressluft Zylinder 20-50
Air cylinder 20-50 Vérin pneumatique 20-50
2b 009.03.650 5/2 Ventiel 24V DC 1/8" 5/2 Ventil 24V DC 1/8”
5/2 Valve 24V DC 1/8 5/2 Valve 24V DC 1/8"
3 999.14.022 Verbindingsmof Verbindungsmuffe
Rail connector Raccordement du rail
Ja 999.02.228 Vulplaat Shim
Shim Cale
4 999.03.120 Rail 6m Roestvast staal Schiene 6m  Edelstahl
Track 6m Stainless steel Rail 6m  Acier inox
5] 999.03.200 Bocht 90" Roestvast staal Boge 90"  Edelstahl
Bend 90" Stainless steel Courbe 90" Acier inox
6 999.05.003 Klemplaat Klemmplatte
Clamping plate Fixation de suspension

J

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-2011

SPARE110



copyright DUNNEWOLT B.V.

—— DUNNEWOLT B.V.

NL) Stopper
GB) Stopstation

~

D; Stoppstelle EEDUNNEWOLT B\
k F Stotion d’orrét Part of the Railtechniek van Herwijnen GFOLD
S A

7o/ 7k 6

:J::g%?:ﬂ Jr? 1~ FEQPJ
&= — & L]
R O e 47&

SE

a/3b 2 4

Eﬁ* I

1
i —
= [ I
O R T ) B
g o 2 of — el B—
LC:I_'
1 ==
— |t | -
] 11
IR L

Air cylinder 25-25

Pos |REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 999.08.030 Scharnierblok Gelenk Block

Hinge block Charniére bloc
2 009.27.020 Pneumatische cilinder 25-25 Pressluft Zylinder 25-25

Vérin pneumnatique 25-25

3a 999.09.130

Gaffel 8 M10x1,25
Fork 8 M10x1,25

Gabel 8 M10x1,25
Fourche 8 M10x1,25

Switch HL 5050-G

3b 046.08.002 Gaffelpen 8 Gabelstift 8
Fork pin 8 Fourche tenon 8
4 009.27.112 Achterscharnier 20/25 Hinten Gelenk 20/25
Rear hinge 20/25 Arriére charniére 20/25
5 009.04.002 Schakelaar HL 5050-G Schalter HL 5050-G

Interrupteur HL 5050-G

6 | 999.10.593-L/R

Bevestiging cilinder
Cylinder connector

Iylinder befestigung
Fixation de vérin

Ta 999.14.180-L/R | Pusher 80 Anfahrautomatiek 80
Pusher 80 Poussoir 80

/b 999.10.343-L/R | Pusher 500 Anfahrautomatiek 500
Pusher 500 Poussoir 500

)

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-2011

SPARE120



k copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Stopper open— /sluitunit )
GB) Stopstation open/close unit
D) Stoppstelle Entlade/Schlie8 Einheit EEDUNNEWOLT =3V
\_(F) Station d'arrét dispositif & ouverture/fermé ort e TR ER TN 7Ot )
4 )
2Q 999.14.059 0 3 4
—=3 —— —
1
cb 999.14.062 o L 6
= = % /
/4
:
8a./8k 1 2a/2b J
rh
o
L
.
._._.\ ~
\ b &
1
500 / 550
Pos | REFNR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
1 999.09.110 Pneumatische cilinder 25-20 Pressiuft Zylinder 25-20
Air cylinder 25-20 Vérin pneumatique 25-20
2a 999.14.016-5 Stopper element E-stop Stopper Element E-stop
Stopper element E-stop flément d'arrét E-stop
2b 999.14.061 Stopper element Dk—stop Stopper Element Dk~stop
Stopper element Dk-stop flément d'arrét Dk—stop
3 999.07.002-1 Veer voor stopper Feder fir Stoppstellle
Spring for stopstation Ressort pour station d'arrét
4 010.08.070 Bout M8x70 Bolzen M8x70
Bolt M8x70 Boulon M8x70
5 033.08.001 Zelfborgende moer M8 Sicherungsmutter M8
Prevailing torque nut M3 Ecrou autofreines M8
b 021.08.016 Bout M8x16 Bolzen M8x16
Bolt M8x16 Boulon M8x16
7 071.08.001 Sluitring M8 Unterlegscheibe M8
Washer M8 Rondelle M8
8a 999.03.002 Stopperrail 1=500 Stopperschiene L=500
Stopper rail 1=500 Rail d'arrét =500
8b 999.03.049 Stopperrail L=550 Stopperschiene L=550
Stopper rail L=550 Rail d'orrét =550
—— DUNNEWOLT B.V. J

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

t-eoit SPAREL2!



copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Stopper open-/sluitunit 670
GB) Stopstation open/close unit 670

N

Tel: +31 (0) 344 673025

D) Stoppstelle Entlade/Schlie8 Einheit 670 EEDUNNEWOLT
L F St(]tion dﬁorrét dISp a Ouverture/fermé 670 Part of the Railtechniek van Herwijnen Group
\
999.14.232
—]
I
L e 8
A
%
J I 60/6k
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 009.27.020 Pneumatische cilinder 25-25 Pressluft Zylinder 25-25
Air cylinder 25-25 Vérin pneumatique 25-25
2 999.14.101 E-stop element dkzlr E-stop Element dkzlr
E-stop element dkzlr E—stop élément darrét dkzlr
3 999.02.269 Cilindersteun Iylinder Stiitze
Cylinder support Appui vérin pneumatique
4 999.10.948 Stopperrail L=550 Stopperschiene L=550
Stopper rail L=550 Rail d'arrét 1=550
5 009.27.112 Achterscharnier 20/25 Hinten Gelenk 20/25
Rear hinge 20/25 Arrigre charniére 20/25
6a 999.09.130 Gaffel 8 M10x1,25 Gabel 8 M10x1,25
Fork 8 M10x1,25 Fourche 8 M10x1,25
6b 046.08.002 Gaffelpen 8 Gabelstift 8
Fork pin 8 Fourche tenon 8
7 033.08.001 Zelfborgende moer M8 Sicherungsmutter M8
Prevailing torque nut M8 Fcrou autofreines M8
8 021.08.016 Bout M8x16 Bolzen M8x16
Bolt M8x16 Boulon MBx16
9 071.08.001 Sluitring M8 Unterlegscheibe M8
Washer M8 Rondelle M8
————— DUNNEWOLT B.V. _/

Fax: +31 (0) 344 673029

11-2011

SPAREL22



K copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Stopper open—/sluitunit OC )
GB) Stopstation open/close unit OC
D) Stoppstelle Entlade/Schiie Einheit OC ENDUNNEWOLT
k F S’[Gtion d’orrét dlSp a OuverturQLfermé OC Part of the Railtechniek van Herwijnen Group
999.14.230
|
8
§) I 60/6k
\
Pos |REF.AR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 009.27.020 Pneumatische cilinder 25-25 Pressluft Zylinder 25-25
Air cylinder 25-25 Vérin pneumatique 25-25
2 999.14.231 E-stop element OC E-stop Element OC
E-stop element OC E-stop &lément d'arrét OC
3 999.02.269 Cilindersteun Zylinder Stiitze
Cylinder support Appui vérin pneumatique
4 999.03.378 Stopperrail L=550 Stopperschiene L=550
Stopper rail L=550 Rail darrét L=550
5 009.27.112 Achterscharnier 20/25 Hinten Gelenk 20,/25
Rear hinge 20/25 Arrigre charniére 20/25
ba 999.09.130 Gaffel 8 M10x1,25 Gabel 8 M10x1,25
Fork 8 M10x1,25 Fourche 8 M10x1,25
Bb 046.08.002 Gaffelpen 8 Gabelstift 8
Fork pin 8 Fourche {enon 8
7 033.08.001 Zelfborgende moer M8 Sicherungsmutter M8
Prevailing torque nut M8 Ecrou autofreines M8
8 021.08.016 Bout M8x16 Bolzen M8x16
Bolt MBx16 Boulon MBx16
9 071.08.001 Sluitring M8 Unterlegscheibe M8
Washer M8 Rondelle M8
————— DUNNEWOLT B.V. J

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

ti-2om SPAREL23



k copyright DUNNEWOLT B.V.

————— DUNNEWOLT B.V.
Tel: +31 (0) 344 673025

r NL) Stopper open—/sluitunit 820/920 )
GB) Stopstation open/close unit 820/920
D) Stoppstelle Entlade/Schiie8 Einheit 820/920 ~ EDUNNEWOLT [0V
. A . ~ Z an € Raftechniex van Rerwi n Lrou
\_ (F) Station d'arrét disp. & ouverture/fermé 820/920 ° o inensrec
4 )
999.14.229
(—
!
i 8
e
u
t
8] I 60/6b
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
1 009.27.020 Pneumatische cilinder 25-25 Pressiuft Zylinder 25-25
Air cylinder 25-25 Vérin pneumatique 25-25
2 999.14.101 E-stop element dkzlr E-stop Element dkzlr
E-stop element dkzir E-stop élément d'arrdt dkzlr
3 999.02.269 Cilindersteun Zylinder Stiitze
Cylinder support Appui Vérin pneumatique
4 999.03.578 Stopperrail L=550 Stopperschiene L=530
Stopper rail L=550 Rail darrét L=550
5 009.27.1412 Achterscharnier 20/25 Hinten Gelenk 20/25
Rear hinge 20/25 Arriére charniére 20/25
ba 999.09.130 Gaffel 8 M10x1,25 Gabel 8 M10x1,25
Fork 8 M10x1,25 Fourche 8 M10x1,25
6b 046.08.002 Gaffelpen 8 Gabelstift 8
Fork pin 8 Fourche tenon 8
7 033.08.001 Zelfborgende moer M8 Sicherungsmutter M8
Prevailing torque nut M8 Ecrou autofreines M8
8 021.08.016 Bout M8x16 Bolzen M8x16
Bolt M8x16 Boulon MBx16
9 071.08.001 Sluitring M8 Unterlegscheibe M8
Washer M8 Rondelle M8

Fax. +31 (0) 344 673029

11-2011

SPARE124



copyright DUNNEWOLT B.V.

(

NL% Stopper in lift

GB) Stopstation in hoist

D) Stoppstelle im lift

F) Station d'arrét dans |'elevateur

\
ERDUNNEWOLT

Part of the Railtechniek van Herwijnen Group)

— DUNNEWOLT B.V.

999.14.214

999.14.215-L/R

99914216

999.14.217-L/R

\

REFAR. Omschrijving / Description

Umschreibung / Description

1a 999.14.101 E-stop element dkzlr

E-stop element dkzlr

E-stop Element dkzlr
t—stop élément darrét dkzr

1b 999.14.102-L/R | E-stop element dkz!

E-stop element dkzl

E-stop Element dkazl
E-stop élément d'arrét dkzl

Ic 999.14.101 E-stop element dkzlr

E-stop element dkzlr

E-stop Element dkzlr
E-stop élément darrét dkzlr

10 | 999.14.103-L/R | E—stop clement ekzl

E-stop element ekzl

E-stop Element ekl
E-stop élément darrét ekl

2 009.27.020 Pneumatische cilinder 25-25

Air cylinder 25-25

Pressluft Zylinder 25-25
Vérin pneumatique 25-25

J

Tel: +31 (0) 344 673025 Fax: +31 (0) 344 673029

tl-eor SPAREL25



copyright DUNNEWOLT B.V.

————— DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Pusher 80
GB) Pusher 80

_d

Poussoir 80

Anfahrautomatiek 80

ENDUNNEWOLT

Part of the Railtechniek van Herwijnen Group

~

999.14.180-L/R

e
L3

- M
EOTOSORIE

[

Fany
N

&

1
|
Tﬁb-
—T

il

\
.
i |

Chain profile 5/8"x3/8" =240

— i} e e
— A .
- - —
% \_ i '
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
1 999.10.594 C-profiel pusher 80 C—Profil Anfahroutomatiek 80
C—profile pusher 80 C-profil poussoir 80
2 009.51.011 Kettingprofiel 5/8"x3/8" =240 Kette Profil 5/8"x3/8" =240

Profil de chaine 5/8"x3/8" =240

3 999.10.075-L/R | Pal 45 compl. Sperrklinke 45 kompl.
Ratchet 45 compl. Arrét 45 compl.

4 999.08.005-1 Pal 45 Sperrklinke 45
Ratchet 45 Arrét 45

5 009.27.007

Pneumatische cilinder 20-80

Air cylinder 20~80

Pressluft Zylinder 20-80

Vérin pneumatique 20-80

J

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-2011

SPARE130



copyright DUNNEWOLT BV,

~—— DUNNEWOLT B.V.

GB) Pusher 500

4 NL% Pusher 500
L D? Anfohrautomatiek 500

F) Poussoir 500

~

EEDUNNEWOLT
Part of the Railtechniek van Herwijnen Group

/

999.10.343-L/R
999.10.344-L/R

RTINS

&¢ 7

|

I h<\~_—,__4$—__~— _——_\ _7_(;/7___‘%]
/ )
U - \\JF

N
L)

O

sy ]

S e
1-4%-_
5

2

Pos | REF.NR. Omschrijving / Description

Umschreibung / Description

1 999.10.531 C—profiel pusher 500 C~Profil Anfahrautomatiek 500
C~profile pusher 500 C—profil poussoir 500
2 009.51.011 Kettingprofiel 5/8°x3/8" =630 Kette Profil 5/8x3/8" =630

Chain profile 5/8"x3/8" =630

Profil de chaine 5/8"x3/8" =630

3 999.10.075-L/R | Pal 45 compl.

Ratchet 45 compl.

Sperrklinke 45 kompl.
Arrét 45 compl.

Air cylinder 20-

4 999.08.005~1 Pal 45 Sperrklinke 45
Ratchet 45 Arrét 45
5 009.27.012 Pneumatische cilinder 20~500 Pressluft Zylinder 20-500

500

Vérin pneumatique 20-500

J

Tel: +31 (0) 344 673025  Fax: +31 (0) 344 673029

ti-201 SPAREL31



(19

)

r

Pusher in lift

Pusher in hoist
Anfahrautomatik im Lift—einheit
Poussoir dans élévateur

EEDUNNEWOLT

Part of the Railtechniek van Herwijnen Group

~

k copyright DUNNEWOLT B.V.

= DUNNEWOLT B.V.
Tel: +31 (0) 344 673025

_/
4 )
999.14.013-L/R
999.14.033-2L/R
999.14.063-L/R
999.14.071-L/R
999.14.072-L/R
999.14.099-L/R
72
=] AR
& N |
! 93 | ‘ o\ / 8
| | o
o
=== N\N
L5/65 ‘
|
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 009.51.011 Kettingprofiel 5/8°x3/8" 1=210 Kette Profil 5/8"x3/8" =210
Chain profile 5/8°x3/8" L=210 Profil de chaine 5/8'x3/8" =210
2 009.51.001 C—profiel 30/24 C-Profi 30/24
C—profile 30/24 C-profil 30/24
Sa 999.10.075-L/R | Pal 45 compl. Sperrklinke 45 kompl.
Ratchet 45 compl. Arrét 45 compl.
3b 999.10.076-L/R | Pal 65 compl. Sperrklinke 65 kompl.
Ratchet 65 compl. Arrét 65 compl.
4 999.08.005-1 Pal 45 Sperrklinke 45
Ratchet 45 Arrét 45
5 999.08.006-1 Pal 65 Sperrklinke 65
Ratchet 65 Arrét 65
6 009.27.007 Pneumatische cilinder 20-80 Pressluft Zylinder 20-80
Air cylinder 20-80 Vérin pneumatique 20-80

J

Fax: +31 (0) 344 673029

ti-2or! SPARE132



copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Pusher open-/sluitunit )
GB) Pusher open/close unit
D) Anfahrautomatik Entlade/Schiie8 Einheit ERDUNNBEWOLT [50V
* . ape N 7z r
\_ (F) Poussoir dans dispositif d ouverture/fermé Tt oTe Tatesnnisiyan Ternen Bros
4 )
999.14.233-L/R
72
H
& - ol T - — - — -
i B A o
Y sy
| /
~ _J
& e
~
— 1 B e T L e /S —
5 ‘ |
- . - - 1
__\‘HI // H— Juz = T
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 999.10.333 C-profiel pusher open—/sluitunit C—Profil Entlade/Schlie Einheit
C-profile pusher open/close unit C—profil dispositief d ouverture/fermé
2 009.51.011 Kettingprofiel 5/8’:’X3/8”" =260 Kette Profil 5/8"x3/8" =260
Chain profile 5/8"x3/8" =260 Profil de chaine 5/8"x3/8" =260
3 999.10.075-L/R | Pal 45 compl. Sperrklinke 45 kompl.
Ratchet 45 compl. Arrét 45 compl.
4 999.08.005-1 Pal 45 Sperrklinke 45
Ratchet 45 Arrét 45
5 009.27.008 Pneumatische cilinder 20-160 Pressiuft Zylinder 20-160
Air cylinder 20-160 Vérin pneumatique 20-160
————— DUNNEWOLT B.. J

Tel: +31 (0) 344 673025  Fax: +31 (0) 344 673029

11-2on SPARE133



copyright DUNNEWOLT B.V.

———— DUNNEWOLT B.V.

(1

Volloopmelder 630
Full line actuator 630

)

D) Vollauf fiir Speicherbahne 630 EEDUNNEWOLT [
P art o ailtecnn van N Lroy
\_ (F) Détecteur de stockage 630 © aTsEInSIAn TIrwnen et
e )
AN - L 49
~ :___'__:::::_—._7__—.:_‘: —_ =
e
b | \\
- @ _ R o 8
11
. T a5
= l , \\_J:/
| o ] !
Wi
\
\
¥
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 009.04.011 Schakelaar Z-15GW2255-B7 Schalter Z-156W2255-B7
Switch 7-15GW2255-B7 Interrupteur Z-156W2255-B7
2 009.04.012 Beschermkap Schutzgehduse
Cover Couvercle
3 999.14.025-1 Scharnier L Gelenk L
Hinge L Charnigre L
4 999.14.026-1 Scharnier R Gelenk R
Hinge R Charniére R
5 999.14.027-1 Schakelstang 630 Schaltstange 630
Switch rod 630 Barre de changement 630

/

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

ti-eot! SPARE140



copyright DUNNEWOLT B.V.

Tel: +31 (0) 344 673025

" (NL) Kantelunit )
GB) Tilt unit
D) Kipp Einheit EEDUNNEWOLT Y,
\ F DlSpOSltif de bOSCUIGment Part of the Railtechniek van Herwijnen Group
4 )
999.10.431-1
999.10.731
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
1 009.04.021 Fotocel E3JK-R2M2 Photo Zelle E3JK-R2M2
Photo cell E3JK-R2M2 Photocellule E3JK-R2M?2
2 009.27.008 Pneumatische cilinder 20-160 Pressiuft Zylinder 20-160
Air cylinder 20-160 Vérin pneumatique 20-160
3 009.27.020 Pneumatische cilinder 25-25 Pressiuft Zylinder 25-25
Air cylinder 26-25 Vérin pneumatique 25-25
4 009.27.019 Pneumatische cilinder 32-350 Pressluft Zylinder 32-350
Air cylinder 32-350 Vérin pneumatique 32-350
5 009.27.018 Pneumatische cilinder 32-50 Pressluft Zylinder 32-50
Air cylinder 32-50 Vérin pneumatique 32-50
—— DUNNEWOLT B.V. J

Fox: +31 (0) 344 673029

t-2ol SPARE145



copyright DUNNEWOLT B.V.

4 NL% Terugkantelunit A

GB) Re-tilt unit

D) Zuriick~kipp Einheit ENDUNNEWOLT EiV
\ F DlSpOSltlf de bOSCUlement retour Part of the Railtechniek van HerwunenGroD
(" ™

999.10.432-1
999.10.732

Pos |REF.R. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
1 009.27.007 Pneumatische cilinder 20-80 Pressluft Zylinder 20-80
Air cylinder 20-80 Vérin pneumatique 20-80
2 009.04.002 Schakelaar HL 5050-G Schalter HL 5050-G
Switch HL 5050-G Interrupteur HL 5050-G
3 009.27.020 Pneumatische cilinder 25-25 Pressluft Zylinder 25-25
Air cylinder 25-25 Vérin pneumatique 25-25
4 009.04.021 Fotocel E3JK-R2M2 Photo Zelle E3JK-R2M2
Photo cell ESJK-R2M2 Cellule optique ESJK-R2M2
5 009.27.008 Pneumatische cilinder 20~160 Pressluft Zylinder 20~-160
Air cylinder 20-160 Vérin pneumatique 20-160
6 009.27.019 Pneumatische cilinder 32-350 Pressluft Zylinder 32-330
Air cylinder 32-350 Vérin pneumatique 32-350
—————— DUNNEWOLT B.V. J

Tel: +31 (0) 344 673025 Fax: +31 (0) 344 673029 11-2011 SPARE146



copyright DUNNEWOLT B.V.

GB

]

(" NL%

Openunit 670

Open unit 670

Entlade Einheit 670
Dispositif G ouverture 670

ERDUNNEWOLT B3V

Part of the Railtechniek van Herwijnen Group

J

999.10.028-3L/R

|
B i
ot ch LlL. 20/2b
' \
) hq SPARE705
If
]

i &

Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 009.27.006 Pneumatische cilinder 20-50 Pressiuft Zylinder 20-50
Air cylinder 20-50 Vérin pneumatique 20-50
20 (046.08.001 Gaffel M8 Gabel M8
Fork M8 Fourche M8
2b 046.08.002 Gaffelpen 8 Gabelstift 8
Fork pin 8 Fourche tenon 8
J 999.10.030-1 Tuimelaar Kipphebel
Tumbler Doigt a lever
4 999.10.018-1 Afstandhouder Stabilisier Stange
Bag stabilizer Barre de stabilité

DUNNEWOLT B.V.

J &5

J

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-eott SPAREL0



copyright DUNNEWOLT B.V.

NL) Open—/sluitunit OC

~

GB) Open/close unit OC
D) Entlade/Schlies Einhe? 0C ERDUNNEWOLT [V
F) Dispositif & ouverture/fermé 0C ort e TRREnE B TErnen Fret
\
0t6 \(:21 999.10.339-1L/R
1 Aﬁ-_:x; 4:':.\‘ [
\ l
8 I
\ |
TR 3
e il
J
- oL L1
ET |J‘ kLL_i»JJl_l_ll _ §—
J
=
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
1 ¥009.27.001%* Pneumatische cilinder 40-100 Pressluft Zylinder 40-100
Air cylinder 40-100 Vérin pneumatique 40-100
2 009.27.07 Pneumatische cilinder 32-70 Pressluft Zylinder 32-70
Air cylinder 32-70 Vérin pneumatique 32-70
3 999.00.037 Schijf 50 Scheibe 50
Disc 50 Disque 50
4a 999.02.165-2 Fixatievinger OC Fixier Gabel OC
Fixation fork 0C Fourche de fixation OC
4b 999.08.026-1 Geleideprof. fixatievinger 0C Fihrungsprof. Fixier Gabel OC
Guiding prof. fixation fork OC Prof. du quidage fourche de fixation OC
5 ¥009.27.003** | Pneurnatische cilinder 40-900 Pressluft Zylinder 40-900
Air cylinder 40-900 Vérin pneumatique 40-900
6 009.27.203 Magneetschakelaar 1500 DC Magnetschalter 1500 DC
Magnet switch 1500 DC Interrupteur magnétique 1500 DC
7 999.10.332 Afstandhouder OC Stabilisier Stange 0C
Bag stabllizer OC Barre de stabilité 0C
8 999.10.337 Sluitvinger 0C Schliess Gabel OC
Closing fork OC Fourche de fermé OC
9 999.14.233-L/R | Pusher open/sluitunit Anfahrautomatik Entlade/Schlie8 Einheit
Pusher open /close unit Poussoir dispositif & ouverture/fermé
_/

— DUNNEWOLT B.V.

Tel: +31

(0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

t-edi SPARE160



q
\_ (F

(" (NL) Open—/sluitunit OC
GB) Open/close unit OC

Entlade/Schlie8 Einheit OC
Dispositif a ouverture/fermé OC

EDUNNEWOLT

Part of the Railtechniek van Herwijnen Group

N

—

It6

[T

\

.

L1

R1

L2

R (o

999.10.339-2L/R

Pos |REFAR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 009.28.001 Pneumatische cilinder 40-100 Pressluft Zylinder 40-100
Air cylinder 40-100 Vérin pneumatique 40-100
2 009.27.021 Pneumatische cilinder 32-70 Pressluft Zylinder 32-70
Air cylinder 32-70 Vérin pneumatique 32-70
3 999.10.878 Schijf 50 Scheibe 50
Disc 50 Disque 50
4q 999.02.165-2 Fixatievinger 0C Fixier Gabel OC
Fixation fork OC Fourche de fixation 0C
4b 999.08.026-1 Geleideprof. fixatievinger 0C Fiihrungsprof. Fixier Gabel OC
Guiding prof. fixation fork OC Prof. du quidage fourche de fixation OC
5 009.23.005 Pneumatische cilinder 40-900 Pressiuft Zylinder 40-900
Air cylinder 40-900 Vérin pneumatique 40-900
6 009.28.205 Reed schakelaar RS-K Reed Schalter RS-K
Reed switch RS-K Reed interrupteur RS-K
7 999.10.332 Afstandhouder OC Stabilisier Stange 0C
Bag stabilizer OC Barre de stabilité OC
8 999.10.869-1 Sluitvinger OC dubbele stang Schliess Gabel OC doppelte Stange
Closing fork OC double rod Fourche de fermé OC baton doubles
9 999.00.081-1 Verloopas fixatiecilinder Adapter Fixier Zylinder
Adaptor fixation cylinder Adapteur vérin pneumnatique de fixation
10 999.14.233-L/R | Pusher open/sluitunit Anfahrautomatik Entlade/SchlieB Einheit
Pusher open/close unit Poussoir dispositif & ouverture /fermé

k copyright DUNNEWOLT B.V.

———— DUNNEWOLT B.V.

Tel: +31

J

(0) 344 673025

Fax. +31 (0) 344 673029

11-2011

SPARE161



copyright DUNNEWOLT B.V.

— DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Open—/sluitunit 820/920
6B) Open/close unit 820/920
D; Entlade/Schlie§ Einheit 820,/920

ENDUNNEWOLT

~

\ F DiSpOSitif (\] Ouverture/fermé 820/920 Part of the Railtechniek van Herwijnen Groty
( )
999.10.87-6L/R
999.10.288-6L/R
999.10.289-6L/R
1 | % 2
\\ // |
—— I :F T
|
|
|
SER' P
* ;|J ‘—.I_—ly | A
n |-_j/ . J_I o N
alll ]
fi
Pos |REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
1 #4009.27.040* | Pneumatische cilinder 40-300 Pressluft Zylinder 40-300
Air cylinder 40-300 Vérin pneumatique 40-300
2 009.27.035 Pneumatische cilinder 25-200 Pressluft Zylinder 25-200
Air cylinder 25-200 Vérin pneumatique 25-200
Ja ¥009.27.003** | Pneumatische cilinder 40-900 Pressluft Zylinder 40-900
Air cylinder 40-900 Vérin pneumatique 40-900
3b *#009.27.038* | Pneumatische cilinder 40-1000 Pressluft Zylinder 40-1000
Air cylinder 40-1000 Vérin pneumatique 40-1000
4 009.27.203 Magneetschakelaar 1500 DC Magnetschalter 1500 DC
Magnet switch 1500 DC Interrupteur magnétique 1500 DC
5 999.10.296 Sluitrof Schliessrol
Closing roller Roulette de fermé
6a 999.02.165-2 Fixatievinger OC Fixier Gabel OC
Fixation fork OC Fourche de fixation OC
6b 999.08.026-1 Geleideprof. fixatievinger 0C Fiihrungsprof. Fixier Gabel OC
Guiding prof. fixation fork OC Prof. du quidage fourche de fixation OC
7 999.00.030 Schijf 70 Scheibe 70
Disc 70 Disque 70
8 999.14.233-L/R | Pusher open/sluitunit Anfahrautomatik Entiade/SchlieB Einheit
Pusher open /close unit Poussoir dispositif & ouverture/fermé

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-2011

SPARE170



K copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Open-/sluitunit 820/920 )
GB) Open/close unit 820/920
D) Entlade/Schlied Emh(i? 820/920/ ERDUNNBEWOLT =3V
F) Dispositif a ouverture/fermé 820/920 o orhe e niei AR TerwnEn m”j
999.10.287-7L./R r:g—l
999.10.288-7L/R
999.10.289-7L/R
60./6k I o 9
Pos |REFAR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
1 009.28.040 Pneumatische cilinder 40-300 Pressluft Zylinder 40-300
Air cylinder 40-300 Vérin pneumatique 40-300
2 009.27.035 Pneumatische cilinder 25-200 Pressluft Zylinder 25-200
Air cylinder 25-200 Vérin pneumatique 25-200
Sa 009.28.003 Pneumatische cilinder 40-900 Pressluft Zylinder 40-900
Air cylinder 40-900 Vérin pneumatique 40-900
3b 009.28.038 Pneumatische cilinder 40-1000 Pressluft Zylinder 40-1000
Air cylinder 40-1000 Vérin pneumatique 40-1000
4 009.28.203 Reed schakelaar RS-K Reed Schalter RS—K
Reed switch RS-K Reed interrupteur RS-K
5 999.10.296 Sluitrol Schliessrol
Closing roller Roulette de fermé
6a 999.02.165-2 Fixatievinger OC Fixier Gabel OC
Fixation fork OC Fourche de fixation OC
6b 999.08.026-1 Geleideprof. fixatievinger 0C Fiihrungsprof. Fixier Gabel OC
Guiding prof. fixation fork OC Prof. du quidage fourche de fixation OC
7 999.10.887 Schijf 70 Scheibe 70
Disc 70 Disque 70
8 999.00.081-1 Verloopas fixatiecilinder Adapter Fixier Zylinder
Adaptor fixation cylinder Adapteur vérin pneumatique de fixation
9 999.00.084 Verloopas sluitcilinder Adapter SchlieB Zylinder
Adaptor closing cylinder Adapteur vérin pneumatique de fermé
10 | 999.14.233-L/R | Pusher open/sluitunit Anfahrautomatk Entlade/SchlieB Einheit
Pusher open /close unit Poussoir dispositif & ouverture /fermé
~——— DUNNEWOLT B.V. )

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-204

SPAREL71



(" (NL) Pneumatische remborstel N
GB) Pneumatic brake brush
D) Pressluft Bremsbiirste -PHt!\!NEthq'LT
. . nie n a n
\_ (F) Frein pneumatique en brosse o1 o e ralteeisicven Tierwinen Brotp
4 )
5 —— 1
TRTHIEEL
1
e
2 Pos | REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
2 1 009.27.006 Pneumnatische cilinder 20-50 Presstuft Zylinder 20-50
< Air cylinder 20-50 Vérin pneumatique 20-50
< 2 999.10.947 Remborstel Bremsbiirste
§ Brake brush Brosse de rétard
—————— DUNNEWOLT B.. /

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

ti-20tt SPARE180



NL) Scharnierrail
GB) Hinge rail
D} Gelenkschiene

~

ERDUNNEWOLT

k copyright DUNNEWOLT B.V.

\ F qul (\] Ch(]l’niére Part of the Railtechniek van Herwijnen Group
(
— Il
N i
N \ 1
\ /]
1]
20/2k 3
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 009.27.005 Pneumatische cilinder 32-100 Pressluft Zylinder 32-100
Air cylinder 32-100 Vérin pneumatique 32-100
2a 999.10.385 Scharnierrail voor Gelenkschiene vorn
Hinge rail front Rail de charniére devant
b 999.10.739 Scharnierrail kort voor Gelenkschiene kurz vorn
Hinge rail short front Rail de charniére court devant
3 999.10.386 Scharnierrail achter Gelenkschiene hinten
Hinge rail rear Rail de charniére arriére
4q 046.10.001 Gaffel M10 Gabel M10
Fork M10 Fourche M10
4b 046.10.002 Gaffelpen 10 Gabelstift 10
Fork pin 10 Fourche tenon 10
——— DUNNEWOLT B.V. )

\

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-2011

SPAREL90



(" (NL) Aansluitrail lift
GB) Connecting rail hoist
Dg AnschluB Schiene Lift

\_ (F

Rail d'accouplement &lévateur

ERDUNNEWOLT

~

Part of the Railtechniek van Herwijnen Group

(" Aansluitral lift /tussenlift uitg. dw

Connecting rail hoist /intermediate hoist outgoing dw
AnschluB Schiene Lift/Zwischenlift ausfuhr dw
Rail d'accouplement élévateur /élévateur intermédiaire sortant dw

==
\
\Y

~

6
Hm WAL
1 I

Y

Aansluitrail lift /tussenlift uitg.

Connecting rail hoist/intermediate hoist outgoing

AnschluB Schiene Lift /Zwischenlift ausfuhr

Rail d'accouplement élévateur/élévateur intermédiaire sortant

2

Aansluitrail tussenlift ing.
Connecting rail intermediate hoist ingoing
AnschluB Schiene Zwischenlift einfuhr

Rail d'accouplement &lévateur intermédiaire entreé

3

Aansluitrail lift /retourlift ing.
Connecting rail hoist/return hoist ingoing
AnschiuB Schiene Lift /Riickleitungslift einfuhr

Rail d'accouplement &lévateur /élévateur retour entreé

4

Aansluitrail retourlift uitg.

Connecting rail return hoist outgoing
AnschluB Schiene Riickleitungslift ausfuhr
Rail d'accouplement élévateur retour sortant

J

k copyright DUNNEWOLT B.V.

————— DUNNEWOLT B.V.

Pos | REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
1 999.10.879 Aansluitrail lift /tussenlift uitg. dw AnschluB Schiene
Connecting rail Rail d'accouplement
2 999.10.091 Aansluitrail fift /tussenlift uitg. AnschluB Schiene
Connecting rail Rail d'accouplement
3 999.10.441 Aansluitrail tussenlift ing. AnschluB Schiene
Connecting rail Rail d'accouplement
4 999.10.442 Aansluitrail lift /retourlift ing. Anschlug Schiene
Connecting rail Rail d accouplement
5 999.10.503 Aansluitrail retourlift uitg. Anschlu@ Schiene
Connecting rail Rail d’accouplement
6 999.07.022 Veer voor aansl. lift/tussenlift uitg. dw Feder fiir AnschluB Schiene
Spring for connecting rail Ressort pour rail d'accouplement
7 999.07.007 Veer voor sperpal midden elvz. Feder fiir Sperrklinke
Spring for ratchet Ressort pour arrét
8 999.05.009 Sperpal midden elvz. Arrét
Ratchet Ressort

J

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

ti-201! SPARE191



620829 ++¢ (0) 1S+ X04  GZOSL9 ¥¢ (0) IS+ (Rl

0£9 JoupjuodypZ (N)

‘A'S LTOMINNNG 34BiiAdod

A8 LTOMINNNG =————
(
noAQU  SUDS WIWG 3pJo) 2100 JNOYYM WWG plo)
W3y BUYO WWG apJoy UI9Y JPUOZ WG PIooy 100°21°600 /
0 2p02) 0 buts papoasy]
07 Wolpbury 0¢ butpooug 0L0°00'666 9
00b=1 buwjs ap uonoslouy 00v=1 uonosjoud bog
00F=1 91ODSYISDH N} ZINYog 00y=1 f)U[uJJerSSqMDZS[)M £20'80°666 qg
007=1 buis ap uonsjoLd 00z=1 uo103304d bog
00Z=1 9o0SYISD 4N} Z3nyoS 007=1 buiwayosaqypzSO 70'80'666 | 06
OW/0L9 Uoydnog agn| OW/0£9 bnid aqnj
ON/0L9 usjdolyd 1yoy ON/0L9 eaysu) 190°00'666 ¥
10433 ~3}U0%) 1NU00T
Jennwuabag JaownJyuoy 010°00°666 ¢
(/9 431D SNOSS3P U3 Jall}3 (0,9 JoaJ }3%oDIq Wojog
0£9 usjuy pbngsejup 09 19}yo0 [3bnagiapug 62040666 | 92
(/9 1UDASD SNOSSSP U3 JaLi)J 0/9 JuoJj }8001q Won0g
0£9 wion jebngsejun 0£9 4oon pbnagispug 2070666 | 07
09 by S 1813 0/9 19o0iq saddp)
09 [bnquaq) 049 Ibnaguarog 185°01'666 |
uoyduoseq / bungiaiyoswn uoyduosaq / buiuyoswg N34 | sod
o o0 a0 ¢Q4d
\majavas
([
e
1 4d/% 96 oG |
4/71-08501'666
\
Gwmg usufimuai uen yaiuyosIjiey 843 Jo wued OLQBUHS g_‘l
L10MWM3INNNOEE 09 sunjuodydns  (d
L 0/9 Jaupjuod bog Egg



k copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Zakcontainer 670 )
GB) Bag container 670

D) Sdckcontainer 670 ENDUNNEWOLT
k F Sllng 670 Part of the Railtechniek van Herwijnen Group
4 N

la/1b/1c

NS

Pos |REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1a 999.14.159 Trolley 600/670 nylon wielen, rood Trolley 600/670 Nylonrdder, Rot
Trolley 600/670 nylon wheels, red Chariot 600/670 roulettes en nylon, rouge
1b *099.14.204* | Trolley 600/670 nylon wielen, blauw Trolley 600/670 Nylonrdder, Blau
Trolley 600/670 nylon wheels, blue Chariot 600/670 roulettes en nylon, bleu
lc 999.14.209 Trolley 600/670 stalen wielen Trolley 600/670 Stahirdder
Trolley 600/670 steel wheels Chariot 600/670 roulettes en acier
2 999.00.062 Lasoog 600/670 SchweiBauge 600/670
Welding eye 600/670 Oeil de soudure 600/670
3 999.10.192 Loshaak Offner Haken
Opener hook Crochet douvert
4 999.07.001 Veer voor zak-opener 670 Feder fiir Sdck-Offner 670
Spring for bag-opener 670 Ressort pour ouvre le sac 670
5 046.08.002 Gaffelpen 8 Gabelstift 8
Fork pin 8 Fourche tenon 8
—— DUNNEWOLT B.V. J

Tel: +31 (0) 344 673025  Fax: +31 (0) 344 673029 11-2011 SPARER01



k copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Zakcontainer OC
GB) Bag container OC
D) Sdckcontainer OC

‘ A

EEDUNNEWOLT B3/

. he Railtechniek iinen G
_u. w__sm OO Part of the Railtechniek van Herwijnen _Jo:v\
4 )
999.10.560-L/R mv
30 3b
20./3k
SPARE?13 Bl
PARE
m /mw SPAREC12 /ﬁ %@
i
i I O s @
[ | J
Pos | REFNR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 009.12.001 Koord Smm zonder kern Korde Smm ohne Kern
Cord Smm without core Corde Smm sans noyau
2 009.12.002 Koord Smm met kern Korde Smm mit Kern
Cord Smm with core Corde Smm avec noyau
3a 999.08.022 Waszakbescherming  L=200 Schutz fiir Waschsicke L=200
Bag protection =200 Protection de sling (=200
3b 999.08.023 Waszakbescherming =400 Schutz fiir Waschsdcke =400
Bag protection =400 Protection de sling =400
4 999.10.561 Bovenbeugel OC (Obenbiigel OC
Upper bracket OC Etrier en haut OC
5a 999.04.022 Onderbeugel voor OC Unterbiigel vorn OC
Bottom bracket front OC Ftrier en dessous devant OC
b 999.10.562 Onderbeugel achter OC Unterbiigel hinten OC
Bottom bracket rear OC ftrier en dessous arrigre OC
6 999.00.068 Insteek 0OC Rohr Pfropfen OC
Tube plug OC Tube bouchon 0C
7 999.08.010-1 Koordgeleiding OC Korde Leitung OC
Cord quiding 0C Guidage de corde OC
DUNNEWOLT B.V. /

Tel: +31 (0) 344 673025 Fax: +31 (0) 344 673029

f1-eoit SPARE210



k copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Zakcontainer OC )
GB) Bag container OC
D) Sickcontainer OC ERDUNNEWOLT (=2
. 5
\ F Sllng OC art o £ Ralltechniek van Herwinen roup
4 A
999.10.865-L /R 6
3a 3k —
_I_‘ %
5 ¥
20/ 9k
| 35
SPAREZ213 M
\%’ SPARE2I? ﬁ_%
\ ﬂ
g g oo aoaaq
S
{ J
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
1 009.12.001 Koord Smm zonder kern Korde Smm ohne Kern
Cord Smm without core Corde Smm sans noyau
2 009.12.002 Koord Smm met kern Korde Smm mit Kern
Cord Smm with core Corde 5mm avec noyau
Ja 999.08.022 Waszakbescherming | =200 Schutz fiir Waschsdcke =200
Bag protection =200 Protection de sling =200
3b 999.08.023 Waszakbescherming =400 Schutz fiir Waschsdcke =400
Bag protection =400 Protection de sling L=400
4 999.10.866 Bovenbeugel 0C QObenblige! OC
Upper bracket OC Etrier en haut OC
5a 999.04.028 Onderbeugel voor OC Unterbiigel vorn OC
Bottom bracket front OC Etrier en dessous devant OC
b 999.10.867 Onderbeugel achter 0C Unterbiigel hinten OC
Bottom bracket rear OC ftrier en dessous arriére OC
6 999.00.080 Insteek OC Rohr Pfropfen OC
Tube plug 0C Tube bouchon OC
7 999.08.010-1 Koordgeleiding OC Korde Leitung OC
Cord quiding OC Guidage de corde OC
—— DUNNEWOLT B.V. J

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

ti-2ot SPARER11



k copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Zakcontainer OC )
GB) Bag container OC
D) Sickcontainer OC ERDUNNEWOLT =535
\ F S"ng OC art o e Ralltechniek van Hnerwinen Lroup
4 N
la/1b/1c
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1a 999.14.160 Trolley OC nylon wielen, rood Trolley OC Nylonrdder, Rot
Trolley OC nylon wheels, red Chariot OC roulettes en nylon, rouge
1b $4999.14.205* Trolley OC nylon wielen, blauw Trolley OC Nylonrdder, Blau
Trolley OC nylon wheels, blue Chariot OC roulettes en nylon, bleu
Tc 999.14.210 Trolley OC stalen wielen Trolley OC Stahlrdder
Trolley OC steel wheels Chariot OC roulettes en acier
2 009.08.001 Nylon bus 10,3/15x20 Nylon Biichse 10,3/15x20
Nylon bearing 10,3/15x20 Support de nylon 10,3/15x20
3 009.09.006 Gedraaide D-haak Gedrehter D—haken
Twisted D~shackle Nacelle suspension
4 999.10.533 Grendel 0C Sperrverrichtung OC
Locking lever OC Verrouillage OC
5 009.61.001 Veer voor zak—opener OC Feder fiir Sack—0ffner 0C
Spring for bag~opener 0C Ressort pour ouvre le sac OC
——— DUNNEWOLT B.V. )

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-2011

SPAREZ2I?



(- NL;

GB

Zakcontainer OC
Bag container OC

D) Sadckcontainer OC

~N
ERDUNNEWOLT B3

\ |_— Shng OC Part of the Railtechniek van Herwijnen Group
4 N
a: hl <1300
Q b
! 20 I
I I
f f
Il . j
ﬂ Il
I
|
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 999.00.060 Sluitprop OC spec. SchlieBpfropfen OC spec.
Locking plug OC spec. Fermer boulette OC spec.
20 999.00.028-1 Stuitprop 0C SchlieBpfropfen OC
Locking plug OC Fermer boulette OC
2b 999.00.029 Stelschroef 0C Stellschraube OC
Adjusting screw 0C Vis de réglage OC
J 999.00.035 Contragewicht Gegengewicht
Counterweight Contrepoids
4 081.04.216 Doorsteekkerfpen Passkerbstift
Grooved pin, taper grooved Goupille dajustage cannelees

k copyright DUNNEWOLT B.V.

DUNNEWOLT B.V.

Tel: +31

J

(0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

ti-201 SPARE213



copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Zakcontainer 820/920
GB) Bag container 820/920
D; Séickcontainer 820/920

N

EEDUNNEWOLT B

K F Sling 820/920 Part of the Railtechniek van Herwijnen Gran
- h
la/1b/1cC
Pos |REF.AR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
la 999.14.161 Trolley 820,/920 nylon wielen, rood Trolley 820/920 Nylonréider, Rot
Trolley 820/920 nylon wheels, red Chariot 820/920 roulettes en nylon, rouge
1b ¥%999.14.206** Trolley 820/920 nylon wielen, blauw Trolley 820/920 Nylonrdder, Blou
Trolley 820/920 nylon wheels, blue Chariot 820/920 roulettes en nylon, bleu
Tc 999.14.211 Trolley 820/920 stalen wielen Trolley 820/920 Stahirdder
Trolley 820/920 steel wheels Chariot 820/920 roulettes en acier
2a 999.10.202-1L/R | Beugel 820 Biigel 820
Bracket 820 Etrier 820
2 999.10.205-1L/R | Beugel 920 Biigel 920
Bracket 920 Etrier 920
3 009.12.004 Koord 5mm met kern, blauw Korde S5mm mit Kern, Blau
Cord Smm with core, blue Corde Smm avec noyau, bleu
4 009.12.002 Koord 5Smm met kern Korde Smm mit Kern
Cord Smm with core Corde Smm avec noyau
5 999.00.035 Contragewicht Gegengewicht
Counterweight Contrepoids
— DUNNEWOLT B.V. )

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-2011

SPARE220



copyright DUNNEWOLT B.V.

————— DUNNEWOLT B.V.

4 NL%
B

\_(F) Sling 820/920

Zakcontainer 820,/920
Bag container 820/920
D} Stckcontainer 820/920

ERDUNNEWOLT By,

Part of the Railtechniek van Herwijnen Group

~

Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 999.10.203-1 Harp 150  (999.10.203 = harp 50) Schakel 150
Coupling link 150 Manille 150
2 999.08.008 Yoorsteun Stiitze vorn
Supporting block front Support devant
3 999.08.007 Achtersteun Stiitze hinten
Supporting block rear Support arriére
4 999.10.197-2 Rolklem SchlieB Hebel
Roll clamb Levier de fermé
5 999.08.009 Steun voor rolklem Stiitze fur Schlie8 Hebel
Supporting block for roll clamb Support pour levier de fermé
6 999.02.101 Vulplaat rolklem Shim fiir Schlief Hebel
Shim for roll clamb Cale pour levier de fermé
7 999.00.050 Afstandbus rolklem Biichse fiir SchlieB Hebel

Bush for roll clamb

Baque pour levier de fermé

8 999.03.029-3

Sluitplaat
Closing plate

Schlie8 Platte
Plaque de fermé

9 999.07.006

Veer voor rolklem 820,920
Spring for roll clamb 820/920

Feder fiir SchlieB Hebel 820/920
Ressort pour levier de fermé 820/920

10 999.09.123

Kartelbout M10x70
Notch bolt M10x70

Einschnittbolzen M10x70
Boulon de rainure M10x70

/

\

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

t1-2ot SPAREC2]



copyright DUNNEWOLT B.V.

— DUNNEWOLT B.V.

" (NL) Chute
GB) Chute

~

D) Chute ENDUNNEWOLT B3
\ F Chute Part of the Railtechniek van Herwijnen Grmy
(
|
i { ]
m—"_ T
i
L
o
B
r
W
_5 N T T T T T T T T T T T e e e I8} l_
b~ ————— — = ~
‘\;*‘ il
i A
i
ML
Hi- piN
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 009.27.... Pneumatische cilinder 25-.... Pressluft Zylinder 25-....
Air cylinder 25-.... Vérin pneumatique 25-....
2 999.14.154 Traversetrolley chute Traverse Trolley Chute
Traversing trolley chute Chariot de traverse chute
3 009.12.002 Koord 5mm met kern Korde Smm mit Kern
Cord Smm with core Corde Smm avec noyau

T

J

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-201

SPARE230



copyright DUNNEWOLT B.V.

(19

i

[

Chute
Chute
Chute
Chute

EHNDUNNEWOLT B3]

Part of the Railtechniek van Herwijnen Group

~

~N

D~

=5

1

L=2730
\4

A0

i

Pos |REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 999.10.399 Chute houder Chute Gehduse
Chute holder Chute support
2 999.10.398 Chute losarm Chute Entladearm
Chute crank-handle Chute levier 4 ouverture
3a 999.00.039 Sluitprop chute SchiieBpfropfen Chute
Locking plug chute Fermer boulette chute
3b 999.00.040 Stelschroef chute Stellschraube Chute
Adjusting screw chute Vis de réglage chute
4 009.12.003 Koord 8mm met kern Korde 8mm mit Kern
Cord 8mm with core Corde 8mm avec noyau
b) 999.10.668 Geleidingsrol compl. Fiihrungsrolle kompl.
Guiding roll compl. Rouleau de qguidage compl.
6 009.61.002 Veer voor chute Feder fir Chute
Spring for chute Ressort pour chute
7 092.12.040 Kogelknop Kiigelknopfe
Ball knob Bouton spheriques

—— DUNNEWOLT B.V.
Tel: +31 (0) 344 673025

J

Fax: +31 (0) 344 673029

11-201

—_

SPARE231



copyright DUNNEWOLT B.V.

—— DUNNEWOLT B.V.

(

(" (NL) Standaard trolleys O
GB) Standard trolleys
D) Standard Trolleys -PHNm'Ethq‘LT
k F Chqriots St(]nd(]rd art of the Ralltechniek van Herwijnen roup
Pos|REF.NR. | Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
Yo ] 999.14.160 Trolley OC nylon wielen, rood Trolley OC Nylonrdder, Rot
Trolley OC nylon wheels, red Chariot OC roulettes en nylon, rouge
b | ¥¥999.14.205%* | Trolley OC nylon wielen, blouw Trolley OC Nylonrdder, Blau
Trolley OC nylon wheels, blue Chariot OC roulettes en nylon, bleu
Tc ]1999.14.210 Trolley OC stalen wielen Trolley OC Stahirdder
Trolley OC steel wheels Chariot OC roulettes en acier
20 | 999.14.224 Trolley 600/670 kort nylon wielen, rood | Trolley 600/670 kurz Nylonrdder, Rot
Trolley 600/670 short nylon wheels, red | Chariot 600/670 court roulettes en nylon, rouge
2b | ¥¥999.14.225% | Trolley 600/670 kort nylon wielen, blauw | Trolley 600/670 kurz Nylonrdder, Blau
Trolley 600,/670 short nylon wheels, blue | Chariot 600/670 court roulettes en nylon, bleu
2c | 999.14.225 Trolley 600,/670 kort stalen wielen Trolley 600/670 kurz Stahlriider
Trolley 600/670 short steel wheels Chariot 600/670 court roulettes en acier
3 1009.09.006 Gedraaide D~haak Gedrehter D-Haken
Twisted D—shackle Nacelle suspension

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-201

SPARE230



NL%
GB

)

Standaard trolleys
Standard trolleys
Standard Trolleys
Chariots standard

~

ENDUNNEWOLT [BYY]

Part of the Railtechniek van Herwijnen Group

~

k copyright DUNNEWOLT B.V.

— DUNNEWOLT B.V.

Q %
AR
o o @ O
Al Al O
la/10/1c J2 e
AU 2 O
30/3b/3c
[{of]
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
1a 999.14.159 Trolley 600,/670 nylon wielen, rood Trolley 600/670 Nylonrdder, Rot
Trolley 600/670 nylon wheels, red Chariot 600/670 roulettes en nylon, rouge
1b +099.14.204% | Trolley 600/670 nylon wielen, blauw Trolley 600/670 Nylonrdder, Blau
Trolley 600/670 nylon wheels, blue Chariot 600/670 roulettes en nylon, bleu
T 999.14.209 Trolley 600/670 stalen wielen Trolley 600/670 Stahlrdder
Trolley 600/670 steel wheels Chariot 600/670 roulettes en acier
2 999.14.021 Trolley geschikt voor codeplaatjes Trolley geeignet fir Kodeplatten
Trolley suitable for code plates Chariot adapté pour plaquettes de codage
2q 999.05.004 Codeplaatje max. 16 prog. Kodeplatte max.16 Prog.
Code plate max. 16 prog. Plaquette de codage max. 16 prog.
2b 999.05.005 Codeplaatje max. 255 prog. Kodeplatte max. 255 Prog.
Code plate max. 255 prog. Plaquette de codage max. 255 prog.
Ja 999.14.161 Trolley 820/920 nylon wielen, rood Trolley 820/920 Nylonrdder, Rot
Trolley 820/920 nylon wheels, red Chariot 820/920 roulettes en nylon, rouge
3b | ¥999.14.206% | Trolley 820/920 nylon wielen, blauw Trolley 820,/920 Nylonrdder, Blau
Trolley 820/920 nylon wheels, blue Chariot 820/920 roulettes en nylon, bleu
3c 999.14.211 Trolley 820/920 stalen wielen Trolley 820/920 Stahlrdder
Trolley 820/920 steel wheels Chariot 820/920 roulettes en acier

Tel: +31

~

J

(0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-2011

SPAREZ2S]



copyright DUNNEWOLT B.V.

-

NL) Haaktrolleys )
GB) Hook trolleys
D) Hakentrolleys -EthJt!\’ql\ltIEh\IyC:LT
* ~ chn.
L F Ch(]rl()ts G crochet art o e Hallte ieK van rerwlinen FD(D
4 ™
lo/1b/1c c
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
la 999.14.158 Haaktrolley dubbel, rood Hakentrolley doppelt, Rot
Hook trolley double, red Chariot & crochet double, rouge
1b ¥999.14.203% Hacktrolley dubbel, blauw Hakentrolley doppelt, Blau
Hook trolley double, blue Chariot & crochet double, bleu
[ 999.14.208 Haaktrolley dubbel, staal Hakentrolley doppelt, Stahl
Hook trolley double, steel Chariot @ crochet double, en acier
2 999.14.223 Haaktrolley dubbel, rood Hakentrolley doppelt, Rot
Hook trolley double, red Chariot & crochet double, rouge
— DUNNEWOLT B.V. J

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax. +31 (0) 344 673029

SPARE2S2



copyright DUNNEWOLT B.V.

—— DUNNEWOLT B.V.

[

NL% Looprollen )
GB) Runners
D) Laufrollen ERDUNNEWOLT (&3
Fg Roulettes Part of the Railtechniek van Herwijnen Group
\
la/1b/1c a 3
(NL) Monteer afstandsringen
nr. 076.10.001 bij blauwe looprollen
% (GB) Assemble distance washers
; % nr. 076.10.001 with blue runners
- (D) Montier Abstandsringen
nr. 076.10.001 beim Blaue Laufrollen
(F) Monter rondelles de distance
nr. 076.10.001 par blue roulettes
" NL) Schroef borgen met loctite nr. 2701
GB) Lock screw with loctite nr. 2701
Dg Schraube sichern mit loctite nr. 2701
F) Vis verrouiller avec loctite nr. 2701
(NL)  LET OP: Altiid de looprollen gebruiken welke
oorspronkelik in de installatie gebruikt zijn.
(GB) ATTENTION: Always use the runners which are
originally used in the installation.
(D)  ACHTUNG: Immer dieses Laufrollen anwenden welche
urspriinglich in die Installation angewendet sind.
(F) ATTENTION: Toujours appliquer les roulettes laquelle
utilise dans l'installation originel.
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
Ta 009.47.001 Loopro! trolley rood Laufrolle Trolley Rot
Runner trolley red Roulette trolley rouge
1b ¥009.15.803% Looprol trolley blauw Laufrolle Trolley Blau
Runner trolley blue Roulette trolley bleu
Tc 009.47.002 Looprol trolley staal Laufrolle Trolley Stahl
Runner trolley steel Roulette trolley en acier
2 999.00.058 Schroefas trolley Schraubenwelle trolley
Screw shaft trolley Abre dhélice trolley
3 022.06.016 Verzonken schroef Senkschraube
Countersunk head screw Vis o téte
)

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-2011

SPARE233



copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Sorteerschacht )
GB) Sorting bin
D) Sortierbox ERDUNNEWOLT
\ F C(]Sier de trl Part of the Railtechniek van Herwijnen Group
4 p
/
/77
la/tb 2 3 4
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
la 999.10.222 Crendel L Sperrvorrichtung L
Locking lever L Verrouillage L
1b 999.10.223 Grendel R Sperrvorrichtung R
Locking lever R Verrouillage R
2 999.07.014 Trekveer 0,8/10/60 Zugfeder 0,8/10/60
Draw spring 0,8/10/60 Ressort de traction 0,8/10/60
3 009.03.002 Pneumatische cilinder 20-40 S Pressluft Zylinder 20-40 S
Air cylinder 20-40 S Vérin pneumatique 20-40 S
4 999.09.076 Achterscharnier D25 spec. Hinten Gelenk D25 spec.
Rear hinge D25 spec. Arrigre charniére D25 spec.
b 009.03.027 Pneumatische cilinder 25-200 Pressluft Zylinder 25-200
Air cylinder 25-200 Vérin pneumatique 25-200
DUNNEWOLT B.V. J

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-2011

SPARE300



copyright DUNNEWOLT B.V.

—— DUNNEWOLT B.V.

GB) Sorting bin
Dg Sortierbox
F) Casier de tri

e

4 NL% Sorteerschacht Pneumax

ERDUNNEWOLT B

Part of the Railtechniek van Herwijnen Group

~

&l

[~
4

S

Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 009.27.056 Pneumatische cilinder 40-200 Pressluft Zylinder 40-200
Air cylinder 40-200 Vérin pneumatique 40-200
2 009.27.203 Magneetschakelaar 1500 DC Magnetschalter 1500 DC
Magnet switch 1500 DC Interrupteur magnétique 1500 DC
3 009.27.055 Pneumatische cilinder 25-25 Pressluft Zylinder 25-25
Air cylinder 25-25 Vérin pneumatique 25-25

~

J

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

ti-20! SPARE301



K copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Sorteerschacht Parker

)

GB) Sorting bin ‘
D) Sortierbox ENDUNNEWOLT B3V
. . Part of the Railtechniek van Herwijnen Group
\_(F) Casier de tri ")
/| | @
/] 1 Tk :
1
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 009.27.053 Pneumatische cilinder 40-200 Pressluft Zylinder 40-200
Air cylinder 40-200 Vérin pneumatique 40-200
2 009.28.204 Reed schakelaar RS-K Reed Schalter RS-K
Reed switch RS-K Reed interrupteur RS-K
3 009.27.054 Pneumatische cilinder 25-25 Pressluft Zylinder 25~25
Air cylinder 25-25 Vérin pneumatique 25-25
DUNNEWOLT B.V. J

Tel: +31 (0) 344 673025 Fax: +31 (0) 344 673029

tL-2n SPARE 302



(" (NL) Weegklok )

GB) Weighing clock ‘
D) Waage EEDUNNEWOLT B

Part of the Railtechniek van Herwijnen Group
F) Peson W,

(

k copyright DUNNEWOLT B.V.

REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
009.63.001 Weegklok 1235-65 100kg ¥ 5007 Waoge 1235-63 100kg x 500qr
Weighing clock T235-6S 100kg x 500gr | Peson T235-65 100kg x 500gr
009.63.002 Weegklok 1235-65 50kg x 200gr Woage 1235-63 50kg x 200gr
Weighing clock T235-6S 50kg x 200gr Peson T235-6S 50kq x 200gr

Pos | REF.R. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description

Ta ¥+009.63.020**

Veer voor weegklok 100 kg
Spring for weighing clock 100 kg

Feder fur Waage 100 kq
Ressort pour peson 100 kg

1b ##009.63.021%

Veer voor weegklok 50 kg
Spring for weighing clock 50 kg

Feder fur Waage 50 kg
Ressort pour peson 50 kg

Under bracket

2 009.63.022 Tandheugel + veer Zahnstange + Feder
Rack + spring Crémaillére + ressort

3 009.63.023 Rondsel met huis Antriebsrad mit Gehduse
Pinion with housing Pignon avec maison

4 009.63.025 Onderhaak Unter Haken

Crochet en dessous

5 #009.63.010%

Deksel, transparant
Cover, transparent

Deckel, transparent
Couvercle, transparent

DUNNEWOLT B.V.

\ A

/

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-2011

SPARE310




& copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Enkelkoloms lift voorlader )
GB) Single column hoist front loader
D) Einzelsdulen Lift-einheit vorne Beladung ERDUNNEWOLT [E3V
z N e U
\_ (F) Elévateur colonne simple chargement devant ort oie aleahnisicvan Fierwinen roth
( )
1 \//:“
SPARE421
T
B
SPARE410 !
|
A F
NiEaeN
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
1 009.67.... Elektromotor Elektromotor
Etectromotor Moteur Electrique
2 009.01.001 Ketting 5/8'x3/8"  (oud = 1/27) Kette 5/8"x3/8"
Chain 5/8"x3/8 Chaine 5/8'x3/8
3 009.09.002 Kabeloog Kabelauge
Thimble Qeil de cdble
4 009.09.003 Kabeloog bevestiging Kabelauge befestiqung
Thimble fastening Fixation de oeil de cdble
B) 009.09.001 Staclkabel 4mm Roestvast staal Stahlkabel 4mm Edelstahl
Steel cable 4mm Stainless steel Cable d'acier 4mm Acier inox
b 999.08.001 Kabelrol Kabelrolle
Cable spool Roulette de cdble
7 999.00.007 Bus kabelrol Biichse Kabelrolle
Bush cable spool Bague roulette de cable
8 999.10.302 Trekbout M10x180-5/8" (oud = 1/2") | Zugbolzen M10x180-5/8"
Draw bolt M10x180-5/8" Boulon de traction M10x180-5/8"
———— DUNNEWOLT B.V. /

Tel: +31

(0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-2011

SPARE400



K copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Enkelkoloms lift Zijlader N
GB) Single column hoist side loader
D) Einzelsdulen Lift-einheit seitliche Beladung ERDUNNEWOLT [52
z . ~ ALz r
\_ (F) Elévateur colonne simple chargement & coté or O e TR van FSrAnen Bt
4 A
l @
\\\’
i) 5= |_I_I
1 jr | [
| T
40|
SPARE42]
|
T
| |
SPARE410 )
1 |
A FIN
LV @
Ll
.
|
™
N
Pos |REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
] 009.67.... Elektromotor Elektromotor
Electromotor Moteur électrique
2 009.01.001 Ketting 5/8"x3/8"  (oud = 1/2") Kette 5/8"x3/8"
Chain 5/8'x3/8" Chaine 5/8'x3/8"
3 009.09.002 Kabeloog Kabelauge
Thimble QOeil de cable
4 009.09.003 Kabeloog bevestiging Kabelauge befestigung
Thimble fastening Fixation de oeil de cable
5 009.09.001 Staalkabel 4mm Roestvast staal Stahlkabel 4mm Edelstahl
Steel cable 4mm Stainless steel Cable d'acier 4mm Acier inox
b 999.08.001 Kabelrol Kabelrolle
Cable spool Roulette de cable
7 999.00.007 Bus kabelrol Blichse Kabelrolle
Bush cable spool Bague roulette de cdble
8 999.10.302 Trekbout M10x180-5/8" (oud = 1/2"} | Zugbolzen M10x180-5/8"
Draw bolt M10x180-5/8" Boulon de traction M10x180-5/8"
—— DUNNEWOLT B.V. J

Tel: +31 (0) 344 673025  Fax: +31 (0) 344 673029 11-2011

SPARE401



GB) Double column hoist side loader
D{ Doppelsdulen Lift—einheit seitliche Beladung
\_ (F) Elévateur colonne double chargement d coté

(" NL% Dubbelkoloms lift zijader

ENDUNNEWOLT

Part of the Railtechniek van Herwijnen G

\

-

SPARE420

Finn |
=l
W H o
[ ! L1
™~ N
\ | l
:ZIZ”’”ZZZZI:ZZZJSU @
[ [
Q‘_L_
R i |<@
l [ SPARE412
' ' PO
l I I f
il I,
Ll
54
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 009.01.001 Ketting 5/8'x3/8"  (oud = 1/2") Kette 5/8"x3/8"
Chain 5/8"x3/8 Chaine 5/8"x3/8"
2 009.09.002 Kabeloog Kabelauge
Thimble Qeil de cble
3 009.09.003 Kabeloog bevestiging Kabelauge befestigung
Thimble fastening Fixation de oeil de cable
4 009.09.001 Staalkabel 4mm Roestvast staal Stahlkabel 4mm Edelstahl
Steel cable 4mm Stainless steel Cable d'acier 4mm Acier inox
5 999.08.001 Kabelrol Kabelrolle
Cable spool Roulette de cdble
6 999.00.007 Bus kabelrol Biichse Kabelrolle
Bush cable spool Bague roulette de cdble
7 999.00.066 Trekbout M8—5/8”” (oud = 1/27) Zugbolzen M8-5/8"
Draw bolt M8—5/8 Boulon de traction M8~5/8"

& copyright DUNNEWOLT B.V.

——— DUNNEWOLT B.V.

ouj
~

J

Tel: +31 (0) 344 673025 Fax: +31 (0) 344 673029

11-201

SPARE402



k copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Dubbelkoloms lift tussenlader )
GB) Double column hoist intermediate loader
D) Doppelsdulen Lift—einheit zwischen Beladung -PHtl\lhlEh \Y kVC:LT M
P . n van
\_ (F) FElévateur colonne double chargement interm. ort orEhe raliechinieicvan Tisrinen Brodp
4 ™\
SPARE420
)
NEERY
SPARE412 5 6
@O
[
|
|
[
]
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
1 009.01.001 Ketting 5/8'x3/8"  (oud = 1/27) Kette 5/8"x3/8"
Chain 5/8°x3/8" Chaine 5/8'x3/8"
2 009.09.002 Kabeloog Kabelauge
Thimble Qeil de cable
3 009.09.003 Kabeloog bevestiging Kabelauge befestigung
Thimble fastening Fixation de oeil de cdble
4 009.09.001 Staalkabel 4mm Roestvast staal Stahlkabel 4mm Edelstahl
Steel cable 4mm Stainless steel Cable d'acier 4mm Acier inox
5 999.08.001 Kabelrol Kabelrolle
Cable spool Roulette de cable
6 999.00.007 Bus kabelrol Biichse Kabelrolle
Bush cable spool Bague roulette de cdble
7 999.00.066 Trekbout M8-5/8" (oud = 1/27) Zugbolzen M8-5/8"
Draw bolt M8—5/8" Boulon de traction M8-5/8"
——— DUNNEWOLT B.V. J

Tel: +31 (0) 344 673025 Fax: +31 (0) 344 673029

t1-c01! SPARE403



k copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Dubbelkoloms lift pneumatisch )
GB) Double column hoist pneumatic
Dg Doppelséulen Lift—einheit pressluft ENDUNNEWOLT (83
K F E|éV0teUl’ CO|0nne dOUbIe Eneumatique Part of the Railtechniek van Herwijnen Gr‘my
4 )
F | II /
H [ ]
T
l
|
P sparest2
ance
o
|
‘ i
- -
| |
1 1
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 009.27.... Pneumatische cilinder 63-.... Pressluft Zylinder 63-....
Air cylinder 63-.... Vérin pneumatique 63-...
DUNNEWOLT B.V. /

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-201l SPARE 404



copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Liftstoel enkelkoloms lift )
GB) Hoist cart single column hoist
D) Lift Stuhle Einzelsdulen Lift-einheit -PHtl\lFmEthq{LT M
\_ (F) Chaise d'élévateur colonne simple o1t P FRTEEIISK R ernen 5ot
e N
=8 C — N e
R I s
NI biGii
P / - |
\4_/ I
\\
|
A b M
8 /<\ P - ,7\ 3 ] \j:_
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
1 999.10.668 Geleidingsrol compl. Fiihrungsrolle kompl.
Guiding roll compl. Rouleau de guidage compl.
2 999.00.002-1 Stelbus E Stellbiichse E
Adjusting sleeve £ Bague de réglage £
3 999.00.003-1 Bus E Biichse E
Bush £ Bague E
4 999.10.055-7 Frame rolwagen Rahmen Rollwagen
Frame roll cart Chdssis de chariot
e DUNNEWOLT B.V. J

Tel: +31 (0) 344 673025 Fax: +31 (0) 344 673029

ti-20rt SPARE 410



~

copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Draaibare liftarm zijader N
GB) Rotatable hoist arm side loader
D) Gelenkiger Lift-ausleger seitiiche Beladung ERDUNNEWOLT
F) Bras délévateur tournant chargement 4 cté erorthe Taleennisicyen Tieranen Brob )
\
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 009.27.014 Pneumatische cilinder 25-125 Pressluft Zylinder 25~125
Air cylinder 25-125 Vérin pneumatique 25-125
20| 046.10.009 Gaffel M10x1,25 Gabel M10x1,25
Fork M10x1,25 Fourche M10x1,25
2 046.10.002 Gaffelpen 10 Gabelstift 10
Fork pin 10 Fourche tenon 10
————— DUNNEWOLT B, 4

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

ti-2i SPARE 411



copyright DUNNEWOLT B.V.

NL) Liftstoel dubbelkoloms lift
GB) Hoist cart double column hoist

~

D) Lift Stuhle Doppelsdulen Lift—einheit -PHtml\lt'EthC:LT
. 212 n o
\_ (F) Chaise délévateur colonne double ort ofthe ralleehniek ven ienwinen Brot
4 A
T S N
e e
! |
l T~ |
%ﬁ g R “VJ[F’
T~ N
3 | ?
T | N |
i — 2
[
[ ]
[
F
N
L]
4
(I
L]
b
L L2
——=
2 | 3
Pos |REF.AR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 999.10.668 Geleidingsrol compl. Fiihrungsrolle kompl.
Guiding roll compl. Rouleau de quidage compl.
2 999.00.005-2 Stelbus D Stellblichse D
Adjusting sleeve D Bague de réglage D
3 999.00.006-2 Bus D Biichse D
Bush D Bague D
DUNNEWOLT B.V. J

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

H1-2011 SPARE41?



k copyright DUNNEWDOLT B.V.

(" (NL) Aandrijving van dubbelkoloms lift )
GB) Driving from double column hoist
D) Antrieb von Doppelsdulen Lift—einheit ENDUNNEWOLT [E3V
. 212 N e | rwiin u
F) Traction de élévateur & colonne double ert o1 the rattechnisiyen Ferninen 5ot
4 )
/
[ l———r
[
4 3 6a/6b/6C 3 4
/ :
_ _ A _ _ I
| * g u|,
| 3 F% Pl
L~ e \/\L\L/
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
1 009.67.... Elektromotor Elektromotor
Electromotor Moteur électrique
2 999.09.116 Kettingwiel 5/8"-19t 25sp (paarsgewijs) | Kettenrad 5/8"-19t 25sp
Chain wheel 5/8"-19t 25sp Roue dentée 5/8"-19t 25sp
3 999.09.117 Kettingwiel 5/8"-19t 30sp (paarsgewijs) | Kettenrad 5/8°-19t 30sp
Chain wheel 5/8"-19t 30sp Roue dentée 5/8"-19t 30sp
4 999.09.118 Kettingwiel 5/8"-13t 30sp Kettenrad 5/8°~13t 30sp
Chain wheel 5/8"-13t 30sp Roue dentée 5/8"-13t 30sp
5| 009.16.011 Lagerblok PASE 30 Loger PASE 30
Bearing PASE 30 Coussinet PASE 30
6a 999.00.008 Aandrijfas 600 Antriebsachse 600
Orive shaft 600 Arbre 600
b 999.00.046 Aandrijfas 1250 Antriebsachse 1250
Drive shaft 1250 Arbre 1250
be 999.00.047 Aandrijfas 1350 Antriebsachse 1350
Drive shaft 1350 Arbre 1350
———— DUNNEWOLT B.V. J

Tel: +31 (0) 344 673025 Fax: +31 (0) 344 673029

11-20u

SPARE 420



k copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Koppeling N
GB) Coupling
D)’ Kupplung ERDUNNEWOLT =V
\ F Coupler Part of the Railtechniek van Herwijnen Group
~N
30/30 &
%Ml[ 2 (%)
A
S
KRR
Pos |REF.NR. |Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
1 009.77.001 Koppeling VKX30max. 25sp Kupplung VKX30max. 25sp
Coupling VKX30max. 25sp Coupler VKX30max. 25sp
2 009.77.010 Set frictieplaten VKX30max. Satz Reibscheiben VKX30max.
Set friction discs VKX30max. Ensemble de disques d'embrayage VKX30max.
3a 999.09.115 | Kettingwiel 5/8"~19t VKX30max. Kettenrad 5/8"-19t VKX30max.
Chain wheel 5/8"-19t VKX30max. Roue dentée 5/8"-19t VKX30max.
3 1999.09.023 | Kettingwiel 1/2"-23t VKX30max. (oud) | Kettenrad 1/2"-23t VKX30max.
Chain wheel 1/2"-23t VKX30max. Roue dentée 1/2"-23t VKX30max.
= DUNNEWOLT B.V. /

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

t1-201! SPAREA42]



copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Opvoertransporteur W
GB) Inclined conveyor
D) Schrdgforderer EEDUNNEWOLT [E24
& F Convoyeur Inchné art o € Halltechniek van Herwijnen Lroup
4 N
T 1T 3
D |
il
A,
AN/
gDl
% |
— L
JiRmanm|
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 009.67.... Elektromotor Elektromotor
Electromotor Moteur Electrique
2 999.09.020 Kettingwiel 5/8":25t 25 Kettenrad 5/8"-25t 25
Chain wheel 5/8"-25t 25 Roue dentée 5/8"-25t 25
3 999.09.021 Kettingwiel 5/8"-25t 25sp Kettenrod 5/8"-25t 25sp
Chain wheel 5/8"-25t 25sp Roue dentée 5/8"-25t 25sp
4 009.01.001 Ketting 5/8"x3/8" Kette 5/8'x3/8"
Chain 5/8"x3/8 Chaine 5/8'x3/8"
6] 999.10.077 Pal opvoer comp!, Sperrklinke Schrdgforderer kompl.
Ratchet inclined conveyor compl. Arrét conveyeur incliné compl.
) 999.08.003-2 Pal opvoer Sperrklinke Schrdgférderer
Ratchet inclined conveyor Arrét conveyeur incliné
DUNNEWOLT B.V. /

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 {0) 344 673029

11-2011

SPARE430



copyright DUNNEWOLT B.V.

NL%
GB

}

Lijketting
Chain conveyor
Kettenforderer

Convoyeur de chaine

ENDUNNEWOLT

Part of the Railtechniek van Herwijnen Group

~N

——— DUNNEWOLT B.V.

Tel: +31

\
_ )
{
N\
30/3b
|
i
)
P |
7
1 b
73
D E . ( B
.= S—
‘EI— 7 : —:' I |:—h = .y %\
? | 4a/4b
Pos |REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 009.67.... Elektromotor Elektromotor
Electromotor Moteur électrique
2 999.09.024 Kettingwiel 5/8"-38t VKX30 Kettenrad 5/8"-38t VKX30
Chain wheel 5/8"-38t VKX30 Roue dentée 5/8"-38t VKX30
3a 999.09.025 Kettingwiel 5/8"-38t Kettenrad 5/8"-38t
Chain wheel 5/8"-38t Roue dentée 5/8"-38t
3b 009.16.001 Kogellager 60047 Kugellager 60047
Ball bearing 60047 Roulement @ billes 60047
4q 009.51.011 Kettingprofiel 5/8"x3/8" Kette Profil 5/8"3/8"
Chain profile 5/8'x3/8" Profil de chaine 5/87x3/8
4b 009.51.001 C-profiel 30/24 C-Profil 30/24
C-profile 30/24 C—profil 30/24
5 009.01.001 Ketting 5/8"x3/8" Kette 5/8'x3/8”
Chain 5/8"x3/8 Chaine 5/8'x3/8
b 999.10.231 Pal zijketting compl. Sperrklinke Kettenforderer kompl.
Ratchet chain conveyor compl. Arrét conveyeur de chaine compl.
7 999.08.005-1 Pal 45 Sperrklinke 45
Ratchet 45 Arrét 45
J

(0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-2011

SPARE433



(" (NL Weegwagen )
GB) Weighing cart
D) Wiegewagen ENDUNNEWOLT
L I-_- Chariot de pesaqe Part of the Railtechniek van Herwijnen Group
4 )
i SPARE310
> )
L]
( |
-
%
= o~ . , —
- Pos |REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
A 1 009.53.002 Zwenkwiel #125 Lenkrolle 8125
£ Swivel wheel 9125 Roulette pivotante 9125
5 2 009.53.001 Twenkwiel $100 Lenkrolle #100
g Swivel wheel $100 Roulette pivotante 8100
————— DUNNEWOLT B.Y. /

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-2011

SPARE460



NL) Weegwagen achter—/voorlader
GB) Weighing cart back/front loader
D) Wiegewagen hinter/vorne Beladung

F) Chariot de pesage chargement arrigre/devant

ERDUNNEWOLT B,

Part of the Railtechniek van Herwijnen Group

~

/

||

k copyright DUNNEWOLT B.V.

\
;

\
8

Pos | REF.NR.

Omschrijving / Description

Umschreibung / Description

1 009.63.001

Weegkiok T235-6S 100kg x 500gr
Weighing clock T235-6S 100kq x 500gr

Waage T235-6S 100kg x 500gr
Peson T235-6S 100kg x 500gr

2 999.10.005-1 Handel Hebel
Handle Levier
3 999.10.678 Railvergrendeling Schienenverriegelung
Rail locking Verrouillage de rail
4 009.16.005 Kogellager 60877 Kugellager 60877
Ball bearing 60877 Roulement @ billes 60877
S 999.10.771 Handel Hebel
Handle Levier

6 999.10.107-1

Schamierrail Salter
Hinge rail Salter

Gelenkschiene Salter
Rail & chamiére Salter

Swivel wheel 8100

7 009.53.003 Wiel 9100 Rolle #100
Wheel 8100 Roulette 100
8 009.53.001 Zwenkwiel 8100 Lenkrolle 8100

Roulette pivotante $100

DUNNEWOLT B.V.

~N

J

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-2011

SPARE46]



(" (NL) Veren )
GB) Springs
D) Federn ENDUNNEWOLT B3V
\ F ReSSOTtS Part of the Railtechniek van Herwijnen GrmD
4 )

=

]

D)

L
[
I
.
==

I

AT
:

60/6b

+

A

Pos | REFAR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 999.07.005 Veer voor pal 45/pal 65 Feder fiir Sperrklinke 45/Sperrklinke 65
Spring for ratchet 45/ratchet 65 Ressort pour arrét 45/arrét 65
2 999.07.001 Veer voor zak—opener 670 Feder fiir Sack—0ffner 670
Spring for bag-opener 670 Ressort pour ouvre le sac 670
3 999.07.006 Veer voor rolklem 820/920 Feder fiir Schlie8 Hebel 820/920
Spring for roll clamb 820/920 Ressort pour levier de fermé 820,/920
4 009.61.001 Veer voor zak-opener OC Feder fiir Stick—0ffner OC
Spring for bag-opener OC Ressort pour ouvre le sac OC
5 999.07.003 Veer voor tongwissel Feder fir Zungenweiche
Spring for tongue switch Ressort pour aiquille de langue
6a ¥4009.63.020% | Veer voor weegklok 100 kg Feder fir Waage 100 kg
Spring for weighing clock 100 kg Ressort pour peson 100 kg
6b ¥(09.63.021% Veer voor weegklok 50 kg Feder fiir Waage 50 kq
Spring for weighing clock 50 kg Ressort pour peson 50 kg
7 999.07.007 Veer voor sperpal Feder fiir Sperrklinke
Spring for ratchet Ressort pour arrét
8 999.07.002-1 Veer voor stopper Feder fiir Stoppstellle
Spring for stopstation Ressort pour station d'arrét

k copyright DUNNEWOLT B.V.

——— DUNNEWOLT B.V.
Tel: +31 (0) 344 673025

_

Fox. +31 (0) 344 673029

11-201

SPARE700



K copyright DUNNEWOLT B.V.

" (NL) Pallen
GB) Ratchets
D) Sperrklinken

o)

ENDUNNEWOLT B3

( _vn >3.mﬁm Part of the Railtechniek van Herwijnen Group
4 ™)
72 | 93

62
—

Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 999.08.005-1 Pal 45 Sperrklinke 45

Ratchet 45 Arrét 45
2 999.08.006-1 Pal 65 Sperrklinke 65

Ratchet 65 Arrét 65
J 999.08.003-2 Pal opvoer Sperrklinke Schrigforderer

Ratchet inclined conveyor Arrét conveyeur incliné
4 999.09.122 Bus ketting 5/8'x3/8" Biichse Kette 5/8"x3/8’

Bush chain 5/8°x3/8 Baque chaine 5/8°x3/8"

DUNNEWOLT B.V. /

Tel: +31 (0) 344 673025 Fax: +31 (0) 344 673029

ol SPARE705



([ (NL) Pneumatische ventielen )
GB) Pneumatic valves
D) Pressluft Ventilen -PH!\LNEh\Q’qLT
\ F VO‘VeS pneumotique art of the Railtechniek van Herwijnen rmy
4 )
r 1 IT
‘ L e ol 4 2
14 @\ iy /W
.
10/ 1|0 513
{ o i
E IS 42
LB\ |l B
° 513
{ o i
E— 3L 3 42
MM /‘ VW
14 0 e\ gl £ 12
3 513
_ Pos | REFANR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
Z la | 009.03.650 5/2 Ventiel 24V 0C 1/8" 5/2 Ventil 24V DC 1/8”
- 5/2 Valve 24V DC 1/8 5/2 Valve 24V DC 1/8”
a
> b |009.03.651 5/2 Ventiel 24V AC 1/8" 5/2 Ventil 24V AC 1/8”
2 5/2 Valve 24V AC 1/8 5/2 Valve 24V AC 1/8"
= 2 009.03.652 5/2 Ventiel 24V 2x DC 1/8" 5/2 Ventil 24V 2x DC 1/8"
g 5/2 Valve 24V 2x OC 1/8" 5/2 Valve 24V 2x DC 1/8’
< 3 009.03.700 5/3 Ventiel 24V 2x DC 1/8” 5/3 Ventil 24V 2x DC 1/8"
g 5/3 Valve 24V 2x DC 1/8’ 5/3 Valve 24V 2x OC 1/8”
———— DUNNEWOLT B.V. /

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

tl-eo SPARE710




k copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Cilinder toebehoren N
GB) Cylinder belongings
D) Zylinder Zubehor ERDUNNEWOLT [0V
. Z e allte r
\_ (F) Accessoires de Vérin ort e TREennSi R rernen =roh )
4 )
40/4k
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
1 009.27.203 Magneetschakelaar 1500 DC Magnetschalter 1500 DC
Magnet switch 1500 DC Interrupteur magnétique 1500 DC
2a 009.27.201 Schakelaarsteun 1260.20.F Schalterstiitze 1260.20.F
Switch bracket 1260.20.F Support de interrupteur 1260.20.F
2b 009.27.202 Schakelaarsteun 1260.25.F Schalterstiitze 1260.25.F
Switch bracket 1260.25.F Support de interrupteur 1260.25.F
Ja 009.27.207 Schakelaarsteun 1320 A Schalterstiitze 1320 A
Switch bracket 1320 A Support de interrupteur 1320 A
Jb 009.27.208 Schakelaarsteun 1320 B Schalterstiitze 1320 B
Switch bracket 1320 B Support de interrupteur 1320 B
4a 009.27.209 Magneetschakelaar 1580.U Magnetschalter 1580.U
Magnet switch 1580.U Interrupteur magnétique 1580.U
4b 009.27.210 Schakelaarsteun 1280.32.FS Schalterstiitze 1280.32.FS
Switch bracket 1280.32.FS Support de interrupteur 1280.32.FS
—— DUNNEWOLT B.V. J

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

11-2011

SPARE71S



" (NL) Schakelaars

)
GB) Switches ‘
D) Schalters I_UCZZMS\OF._... BA\/A
( _-u _zﬁQﬁCUﬁmc—.m Part of the Railtechniek van Herwijnen mﬁoG
4 ™
IR
la/1b
Ll
B 1_ R
-
. Pos {Refar. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
e fa | 009.04.011 Schakelaar Z-156W2255-B7 Schalter Z-156W2255-B7
= Switch 7-156W2255-B7 Interrupteur Z-156W2255-87
[mm]
Z b 009.04.012 Beschermkap Schutzgehduse
m Cover Couvercle
a 2 009.04.002 Schakelaar HL 5050-G Schalter HL 5050-G
£ Switch HL 5050-G Interrupteur HL 5050-G
< 3 009.04.005 Schakelaar D4B-1116 Schalter D4B-1116
m switch D4B-1116 Interrupteur D4B-1116
———— DUNNEWOLT B.V. J

Tel: +31 (0) 344 673025  Fox: +31 (0) 344 673029

11-20tl SPARE720



‘ k copyright DUNNEWOLT B.V.

" (NL) Fotocellen )
GB) Photo cells ‘
D) Photo Zellen ENRDUNNEWOLT B3\
e :
( _.| _u:Oﬁoom__c_mm Part of the Railtechniek van Herwijnen @d@
4 )
O
Q
1 2o/ 2k
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
1 009.04.021 Fotocel E3JK-R2M2 Photo Zelle E3JK—R2M2
Photo cell E3JK-R2M2 Photocellule E3JK—R2M2
20 | 009.04.047 Fotocel E3F2-DS10C4-N Photo Zelle E3F2-DS10C4-N
Photo cell E3F2-DS10C4-N Photocellule E3F2-DS10C4-N
% | 009.04.048 Fotocel E3r2-DS10B4-N Photo Zelle E3F2-DS10B4-N
Photo cell E3F2-DS10B4-N Photocellule E3F2-DS10B4-N
DUNNEWOLT B.V. /

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

t-eon SPARE723



6

f NL) Loadcellen
B) Loadcells

D) Laadzellen ERDUNNEWOLT
L F Ce"ules de Pesaqe Part of the Railtechniek van Herwijnen Group

~

_/

-

~

k copyright DUNNEWOLT B.V.

= DUNNEWOLT B.V.
Tel: +31 (0) 344 673025

O
0 =
0 _
0
38
& 21T =
<2 o — ¥
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
1 009.87.001 Loadeell SP-200LM Laadzelle SP~200LM
Loadcell SP-200LM Cellule de pesage SP-200LM
2 009.87.003 Loadcell SP—500LM Laadzelle SP-500LM
Loadeell SP-500LM Cellule de pesage SP-500LM
3 009.71.002 Loadcell 1242 250kg Laadzelle 1242 250kg
Loadcell 1242 250kq Cellule de pesage 1242 250kg
4 009.71.001 Loadcell 1260 250kq Laadzelle 1260 250kg
Loadcell 1260 230kg Cellule de pesage 1260 250kg

J

Fax: +31 (0) 344 673029

ti-eot SPARE730



k copyright DUNNEWOLT B.V.

NL) Elektronische weegunits )
GB) Electronic weighing units
D) Elektronische Wiege Gerdte ERDUNNEWOLT [=3V
F) Appareils électronique de pesage T o TaTEennIe A riernen ot
( )
lo/1k
Pos | REF.NR. Omschrijving / Description Umschreibung / Description
la 009.36.001 Elektronische weegunit INFS 1000 Elektronisch Wiege Gerdt INFS 1000
Electronic weighing unit INFS 1000 Appareil 8lectronique de pesage INFS 1000
b 009.36.002 Elektronische weegunit INFS 1010 Elektronisch Wiege Gerdt INFS 1010
Electronic weighing unit INFS 1010 Appareil électronique de pesage INFS 1010
DUNNEWOLT B.V. _J/

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

fi-20r! SPARE733



copyright DUNNEWOLT B.V.

(" (NL) Gelijrichters )
GB) Rectifiers
D) Gleichrichters -Pl-f’mNEthC:LT
\ F Redresseurs art, of the Ralltechniek van erwynen Lbroup
- \
© pyy @
~N~ N 4+ — o0
ZXOINISEINAY;
Pos |REF.NR. Omschrijving / Description | Umschreibung / Description
o] 009.67.002 Gelijrichter SEW Gleichrichter SEW
Rectifier SEW Redresseur SEW
b | 009.67.003 Gelikrichter ABN Gleichrichter ABN
Rectifier ABM Redresseur ABM
DUNNEWOLT B.Y. _/

Tel: +31 (0) 344 673025

Fax: +31 (0) 344 673029

t-20tl SPARE 740



